

Lucrari de reparatie capitala a platoului si cailor de acces din cadrul Spitalului Clinic Militar Central.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 1329688 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic / Defrisarea stratului de asfalt gr.=30 mm	m3	49.70	315.80 151.36	15695.29 7522.59
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	650.00	49.19 49.19	31974.80 31974.80
3	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment / Demontare capace	buc	2.00	460.15 118.25	920.31 236.50
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	55.00	105.56 0.00	5805.80 0.00
Total Demontari					54396.17	
Inclusiv salariu					39733.89	
		1.2. Borduri				
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100.30.15, pe fundatie de Beton C30/37 30x15 cm	m	65.00	277.36 63.38	18028.66 4119.83
Total Borduri					18028.66	
Inclusiv salariu					4119.83	
		1.3. Asfalt				
6	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1.17	14175.00 0.00	16584.75 0.00

1	2	3	4	5	6	7
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	1655.00	281.67 15.14	466160.54 25050.08
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1.113	14175.12 0.00	15776.91 0.00
9	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	1655.00	225.35 11.35	372960.87 18787.56
Total Asfalt						871482.94
Inclusiv salariu						43837.64
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		943907.76	
Contributii sociale			24.00 %		21045.93	
Total:			100.00 +		964953.69	
Transport materiale			5.00 %		40922.58	
Cheltueli directe:			100.00 +		1005876.27	
Cheltueli de regie constructii			8.00 %		80470.10	
Total:			100.00 +		1086346.37	
Beneficiu de deviz			2.00 %		21726.93	
Total:			100.00 +		1108073	
TVA			20.00 %		221615	
Total deviz:						1329688

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

AARAP a MA

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala a
platoului si cailor de acces din
cadrul Spitalului Clinic Militar
Central.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 1329688 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	464.30	94.60	43922.78
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	79.52	94.60	7522.592
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	169.00	94.60	15987.40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.75	94.60	922.35
5.	7129020012800	Pavator	h-om	202.80	94.60	19184.88
6.	7122050013400	Zidar	h-om	1.60	94.60	151.36
		Total:				87691.362

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.39	60.00	23.40
2.	2663102100001	Beton C30/37	m3	2.925	1800.00	5265.00
3.	23203226000401	Bitum	t	2.351	13500.00	31745.25
4.	2666122800286	Bordura BR 100.30.15	m	65.325	120.00	7839.00
5.	2640112300739	Caramizi	buc	89.76	6.80	610.368
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	206.05	2.60	535.73
7.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	233.355	1820.00	424706.10
8.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	155.57	2200.00	342254.00
9.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0.061	1200.00	73.44
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9.93	420.00	4170.60
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.585	420.00	245.70
12.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	26.48	22.00	582.56
13.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	18.205	22.00	400.51
		Total:				818451.658

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10.01	580.00	5805.80
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.949	900.00	854.37
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.685	900.00	616.41
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	38.518	110.00	4236.925
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	46.34	500.00	23170.00
6.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	38.518	80.00	3081.40
		Total:				37764.905

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	943907.76
Contributii sociale	24.00 %	21045.93
Total:	100.00 +	964953.69
Transport materiale	5.00 %	40922.58
Cheltueli directe:	100.00 +	1005876.27
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	80470.10
Total:	100.00 +	1086346.37
Beneficiu de deviz	2.00 %	21726.93
Total:	100.00 +	1108073
TVA	20.00 %	221615

Total deviz: 1329688

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: AARAP a MA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

AARAP a MA

**Lucrari de reparatie capitala a platoului si cailor de
acces din cadrul Spitalului Clinic Militar Central.****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de amenajare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic / Defrisarea stratului de asfalt gr.=30 mm	m3			315.80 151.36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	94.60	151.36
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0.7750	80.00	62.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	900.00	17.191
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.7750	110.00	85.25
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			49.19 49.19
	7129020012800	Pavator	h-om	0.2600	94.60	24.596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2600	94.60	24.596
3	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment / Demontare capace Materiale marunte (apa, dreptare)=1.02	buc			460.15 118.25
	7122050013400	Zidar	h-om	0.8000	94.60	75.68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.4500	94.60	42.57
	2640112300739	Caramizi	buc	44.0000	6.80	305.184
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0.0300	1200.00	36.72
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			105.56 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1820	580.00	105.56
		1.2. Borduri				
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100.30.15, pe fundatie de Beton C30/37 30x15 cm	m			277.36 63.38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	94.60	14.19
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5200	94.60	49.192
	2663102100001	Beton C30/37	m3	0.0450	1800.00	81.00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3.1700	2.60	8.242
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0090	420.00	3.78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	60.00	0.36
	2666122800286	Bordura BR 100.30.15	m	1.0050	120.00	120.60
		1.3. Asfalt				
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14175.00 0.00
	2320322600040 1	Bitum	t	1.0300	13500.00	13905.00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	900.00	270.00
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			281.67 15.14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.1600	94.60	15.136
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0.1410	1820.00	256.62
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	420.00	1.26
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0.0160	22.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0166	500.00	8.30
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14175.12 0.00
	2320322600040 1	Bitum	t	1.0300	13500.00	13905.121
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	900.00	270.00
9	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			225.35 11.35
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.1200	94.60	11.352
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0.0940	2200.00	206.80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	420.00	1.26
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	22.00	0.242
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0114	500.00	5.70

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar AARAP a MA
(functia, semnatura)